
H- +
Ministério da Educação

Instituto Federal dD Parane
EHSTllUIOFEDERAL

PORTARIA N 111 DE 12 DE JANEIRO DE 2018

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Parara, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria n' 030 de 09 de Janeiro de
2017, considerando a resolução 15/'2011 do
Conselho Superior do IFPR, e Q que consta no
processo 23411.006624/201 5-99,

RESOLVE

llomologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor Klacionado abaixo

Servidor: ELISANGELA MOTA PARES

SIAPE: 1697300

Capo: BIBLIOTECÁRIA/DOCUA'IENTALISTA
Lotação: CAMPAS trNIÃO DA VITORIA
Pontos: 99,41

r\iÃKINA CASVAGNARA
Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amaral. 30ó -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 Brasil


